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21 października 2017 roku w gminie Lubochnia odbyła się uroczystość jubileuszu długoletniego
pożycia małżeńskiego. Wójt Gminy Lubochnia Tadeusz Józwik zaprosił zasłużone pary, które w tym
roku obchodziły 50, 60 i 65 rocznicę ślubu do wspólnego świętowania.

Uroczystość  rozpoczęła się w kościele parafialnym  Mszą Świętą w intencji szanownych jubilatów,
którą sprawował ks. proboszcz Tomasz Bojanowski. Po zakończeniu nabożeństwa jubilaci wraz z
władzami gminy Lubochnia oraz najbliższą rodziną udali się do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Lubochni, gdzie odbyło się uroczyste wręczenie Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie.

Na wniosek Wójta Gminy Lubochnia, Prezydent RP Andrzej Duda nadał medale „Za długoletnie
pożycie małżeńskie” następującym parom:

 

Bieniek Jan i Stefania, zam. Kochanów,1.
Janowscy Radzisław i Wiesława, zam. Lubochnia,2.
Jarząbek Janusz i Wiesława, zam. Nowy Glinnik3.
Kowalscy Kazimierz i Władysława, zam. Lubochnia,4.
Kuźba Władysław i Stanisława, zam. Glinnik5.
Olczak Jan i Zofia, zam. Luboszewy6.
Pająk Marian i Genowefa, zam. Lubochnia Dworska,7.
Pająk Tadeusz i Józefa, zam. Luboszewy,8.
Pierzchała Kazimierz i Józefa, zam. Lubochnia,9.
Stacheccy Stanisław i Irena, zam. Małecz,10.
Strojec Tadeusz i Krystyna, zam. Nowy Jasień,11.
Sygitowicz Jan i Stanisława, zam. Emilianów,12.
Szczur Marian i Genowefa, zam. Brenica,13.
Wałęsiak Jan i Cecylia, zam. Lubochnia-Górki.14.

           

Wójt Gminy w towarzystwie Przewodniczącego Rady Gminy Lubochnia pana Tadeusza Skonecznego
oraz  Sekretarza  Urzędu  Gminy  pani  Jolanty  Ochoty  udekorowali  jubilatów  przyznanymi
odznaczeniami  i  obdarowali  bukietami  kwiatów oraz  okolicznościowymi  dyplomami.  Złożyli  im
najlepsze życzenia, podziękowali za chlubne przeżycie tak pięknej i długiej wspólnej drogi życia,
oraz za tak duży wkład pracy i serdecznych uczuć w dobre wychowanie dzieci.

Swój jubileusz w 2017 roku obchodziły również pary,  które ślubowały sobie miłość i  wierność
sześćdziesiąt lat temu. Są nimi:

 

Cygan Bronisław i Władysława, zam. Luboszewy,1.



Jóźwik Aleksander i Anna, zam. Olszowiec,2.
Kaczmarczyk Paweł i Władysława, zam. Lubochnia.3.

                        

W tym szczególnym dniu swój jubileusz obchodziła również para, która wspólnie przeżyła 65 lat.
Tymi osobami są:

Bernat Stefan i Regina, zam. Jasień1.

 

Uroczystość  uświetnił  występ  artystyczny  KGW  „Stokrotki”  z  Emilianowa,  którzy  zostali
przygotowani  przez  Panią  Małgorzatę  Tyce.

Na zakończenie uroczystości zaproszono Jubilatów do wspólnego zdjęcia, na lampkę szampana i
tort.

      Szczególne  podziękowania  należą  się  Pani  Dyrektor  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego w
Lubochni – Halinie Lechowskiej oraz pracownikom szkoły za przygotowanie sali.  


